Responsabili Locali di Farmacovigilanza della Regione Marche:

· AST 1 (EX AREA VASTA 1)	
Tempesta Eugenio Maria Francesco 
eugenio.tempesta@sanita.marche.it 
farmacovigilanza.av1@sanita.marche.it
0721 1932756

· AST 2 (EX AREA VASTA 2)	
Mancini Romina 
romina.mancini@sanita.marche.it 
farmacovigilanzaav2@sanita.marche.it
071-79093603 		

· AST 3 (EX AREA VASTA 3)
Gioia Lobbia Gaia Emanuela
gaia.gioialobbia@sanita.marche.it 
farmacovigilanzaAV3@sanita.marche.it
farmacovigil.ast.mc@sanita.marche.it
0733-2573782	

· AST 4 (EX AREA VASTA 4)	
Ciuccarelli Fulvia	
fulvia.ciuccarelli@sanita.marche.it 
farmacovigilanza.ast.fm@sanita.marche.it
0734-6252835      0734-6252841

· AST 5 (EX AREA VASTA 5)	
Feliciani Denise	
denise.feliciani@sanita.marche.it 
farmacovigilanza.av5@sanita.marche.it
0736-358859	         	

· AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DELLE MARCHE	
Garzone Angela Maria Felicita 
angela.garzone@ospedaliriuniti.marche.it
071-5962975	         071-5962976	

· INRCA ANCONA	
Fanciulli Andrea	
a.fanciulli@inrca.it
farmacia@inrca.it
071-8003483            071-8003150	

